
Małgorzata Kacperska-Michniewicz
(ARKA NIERUCHOMOŚCI)

nr licencji: 26541

tel.: 577 200 111
email: malgorzata@arka.szczecin.pl

kawalerka, blisko CH Ster-Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Mierzyn, ul. Spółdzielców

cena 390 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 33,64 m2

OBNIŻKA O 9 000zł 

Mam przyjemność zaprezentować Państwu nieruchomość położoną  w Mierzynie w jednym z budynków z 2000 r. ,
w niedalekiej odległości do centrum handlowego - STER Gumieńce.
Kawalerka znajduje się na 2. piętrze 4. piętrowego, ocieplonego bloku. Wystawa okien zachodnia, zapewnia dobre
oświetlenie dzienne .
Okna wychodzą na podwórko - co zapewnia pełną ciszę i komfort przez cały dzień.

Powierzchnię lokalu wielkości 33,64 m2  stanowi  :
- jeden duży pokój,
- łazienka z wanną i toaletą,
- kuchnia z meblami  w zabudowie z wyposażeniem agd.

Centralne ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. 



W cenie mieszkania pozostaje zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD (płyta gazowa, piekarnik, zmywarka)
szafa w zabudowie w przedpokoju oraz szafa w zabudowie w sypialni.
Mieszkanie bardzo ciche i ciepłe, spokojni sąsiedzi.
Do lokalu przynależy piwnica.

Zapraszam na prezentację

Opis i cena powyższej oferty nie jest ofertą w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter
informacyjny, Arka nie ponosi odpowiedzialności za jej kompletność i zgodność ze stanem faktycznym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ARK26454 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 33, 64 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 11 593, 34 PLN

Cena 390 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

05.12.2024 Monitoring Czynsz administracyjny

224, 51 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=390000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


